
 

 

 

 
Ai Docenti  
Al Personale ATA 

 

 
OGGETTO: Provvedimenti assunti per la gestione dell’emergenza COVID-19 e l’organizzazione del servizio 

Ordinanza Ministro della Salute 26/03/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.C.M. 02/03/2021 

VISTA  l'ordinanza del Ministero della Salute del 26/03/2021 "Ulteriori misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle Regioni Emilia 

Romagna, Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Piemonte, Veneto, Puglia, Marche e nella Provincia 

autonoma di Trento"; 

VISTI i provvedimenti individuali di concessione del lavoro agile a docenti e ATA;  

VISTA l'organizzazione dell'attività amministrativa e la possibilità di svolgere le prestazioni con modalità 

a distanza; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare, sino al 31/03/2021, tutti i provvedimenti di lavoro agile sino ad ora concessi al personale docente e 

fino al 06/04/2021 tutti i provvedimenti di lavoro agile sino ad ora concessi al personale ATA secondo le modalità 

già definite, salve ulteriori e diverse disposizioni dei competenti organi superiori. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Sabino Lafasciano 




		2021-03-30T12:10:11+0200
	LAFASCIANO SABINO




